Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ
г. Краснодар

«10» января 2024 года № 13-ОД

Содержание; о работе приёмной комиссии техникума

Для организации приёма в техникум на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию на период с 10.01.2024 по 30.12.2024

2. Утвердить приёмную комиссию в составе:

Председатель - Бобырь Е.В., директор техникума;

Заместитель председателя приемной комиссии:

Безнуско Л.О. - заместитель директора по учебно-производственной

работе;

Ответственный секретарь

Сергиенко Ю.А. - специалист по связям с общественностью;

Технические секретари приемной комиссии:

Суворова Т.В. - зав. организационного отдела;

Черепанова Д.В. - специалист организационного отдела;

Самойлова Л. С. - специалист организационного отдела.

Члены комиссии:

Земенко И.В. - главный бухгалтер;

Ким Т.И. - зам. директора по учебно-методической работе;

Ленкова М.И. - зам. директора по учебной работе.

3. Организовать работу приемной комиссии в техникуме согласно

положению об организации приема в техникум на 2024/2025 учебный год.

4. Возложить ответственность на:

Сергиенко Ю.А. - за информационно-аналитическое обеспечение приема в

техникум; разработку локальных нормативных актов; организацию и

проведение творческих вступительных испытаний;

5. Возложить ответственность за разработку программ творческих

вступительных испытаний по рисунку на преподавателя техникума

Демину Ирину Евгеньевну.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Проект приказа подготовили:^

Е.В. Бобырь

' Т.В.Суворова

Ю.А.Сергиенко